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Zone 1 2 3 4 5

Tarif Regulär* € 3,40 € 4,80 € 5,60 € 6,90 € 8,00

Tarif Ermäßigt* € 1,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00 € 2,00

*Es gelten die AGB für Postbus Shuttle-Fahrten, abrufbar unter postbus.at/de/rechtliches/agb.

*Ermäßigung bei Nachweis KlimaTicket (Österreich, Oberösterreich, Salzburg), Zeitkarte OÖVV (Wochen-, Monats-, Jahreskarte, Jugendticket-Netz) oder
*Zeitkarte SVV (Wochen-, Monatskarte, SUPER s´COOL-CARD) | Kinder unter Jahre 6 kostenlos
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https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=1n0CTXRd7JotFfHqFPdrAFEuY8hnivlo&usp=sharing
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